
Zarządzenie Nr 8/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów

z dnia 14lutego 2023 roku

W sprawie ustalenia proporcji rocznej struktury sprzedaży oraz prewspółczynnlka proporcji VAT do

stosowania w Urzędzie Miasta i Gminy Szydłów w roku 2023

Na podstawie art. 30 ust. L, art.31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym (jednolĺty tekst Dz. U z2023 r. poz.40), oraz art. 86 ust. Za-Żh i

art' 90 ust' 3-6, 9a, 10 i art. 90c ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług

(tekst jednolity Dz. U. z2022 r. poz. 931 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z

dnia 20 lutego 2o2o r. w sprawie sposobu określenia zakresu wykorzystania nabywanych towarów i

usług do celów działalnoścĺ gospodarczej w przypadku niektórych podatników (Dz. U. z2020 r. poz.

28s)

Burmistrz Miasta i Gminy Szydłów zarządza co następuje:

Sr.

W celu prawĺdłowego rozliczenia podatku naliczonego w przypadku nabyć towaróW ĺ usług

wykorzystywanych zarówno do ce|ów działalności gospodarczejjak i do celów innych niż dzĺałalność

gospodarcza (publĺczna), przyjmuje się do stosowania w Urzędzie Miasta i Gminy Szydłów na rok

2023 następujące wartości:

1. Proporcję (prewspółczynnika VAT), o którym mowa w art. 86 ust. 22 ustawy o podatku od

towaróW i usług w wysokości 5 %, ustaloną w oparciu o dane z roku 2022, wedlug wyliczeń

zawartych w załącznĺku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2, Wspólczynnik proporcji, o którym mowa W art.90 ustawy o podatku od towarów i usług w

wysokoścĺ LDoyo, ustalony w oparciu o dane z roku 20ŻŻ,według wylĺczeń zawartych w

załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenĺa.

52.

Dla celów korekty rocznej kwoty podatku naliczonego, o której mowa w art. 90 c i art. 91 ustawy o

podatku od towarów ĺ usług, rzeczywisty prewspółczynnik iwspółczynnik, będą ustalane po

zakończeniu roku, w terminĺe do 20 lutego 2024 roku, na podstawie danych z wykonania roku 2023

59.

Wykonanĺe zarządzenia powierza się Skarbnikowi Mĺasta i Gminy Szydłów.

5ą.

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1 stycznia roku
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Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 8/2023

Burmistrza Mĺasta ĺ Gminy Szydłów

z dnia 14 lutego 2023 roku

Wyliczenie proporcji dla Urzędu Miasta i Gminy Szydłów zgodnĺe z s 3 ust. Rozporządzenia Ministra

Finansów z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie sposobu określenia zakresu wykorzystania

nabywanych towarów i usług do celów działalnościgospodarczej w przypadku niektórych podatnĺków
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Dochody wvkonane za2022 r. (Rb-27S, kol.7)

Wydatki zrealizowane za 2022 r. (Rb-28S,

kol.6)

Dochody wykonane jednostek budżetowych
powiększone o kwotę stanowiącą
równowartość środków przeznaczonych na

wypłatę przez te jednostkę, na podstawie
odrębnych przepĺsów, zasĺłków, zapomóg i

innych świadczeń o podobnym charakterze
na ruecz osób fizycznych, celem realizacji
zadań JST,

Zwrot różnicy podatku, o której mowa W art.
87 ust, 1 ustawy, lub zwrot kwoty podatku
naliczonego, o której mowa w art. 86 ust.8
pkt L ustawy,

Dochody, o których mowa w art.5. ust. 2 pkt
4 lit.. b-d ĺ pkt 5 ustawy o finansach
publicznych;
- odsetki od środków na rachunku
bankowym
- odsetki od udzielonych pożyczek i

posiada nych pa pierów wartościowych
- dywidendy z tytułu posiadanych praw
majątkowych
- spadki, zapisy i darowizny

Kwoty stanowiące równowartość środków,
innych niż zapłatę, o której mowa w art. 29a

ust. Ustawy, przekazanych innym
jednostkom sektora finansów publicznych
oraz innym osobom prawnym lub
jednostkom organizacyjnym nieposiadającym
osobowości prawnej z wyłączenĺem kwot,
które zostały zwrócone, celem realizacji
przez te podmĺoty zadań JST:
- Dotacja dla MGBP Szydłów
- Dotacja dla MGCK Szydłów
- Kluby Sportowe
- oSP na terenĺe gminy
- Państwowa Straż Pożarna
- Stowarzyszenia

33'94L.78L,Io zł.

0

- 5L.497,45 zl

0

0

0

+ 33.936.71o,9Ż zl

- 15.801.196,95 zł

- 199.000,00 zł.

- 450.000,00 zł.
- 15.000,00 zł.

- 56.500,00 zł.

- 150.000,00 zł.

- 1.060.948,55 zł

Wnk.22Ż organu

Zwrot VAT

Rb-27s,5 0920

Rb-27s, 50960

k.223 Organu

Rb-27S
Rb-28S

R. 92116 52480
R.92109 52480
R. 9262s 52360
R.75412 56230
R.7s4l_0 56170r
R.92195 s23ío
R. 80104, 801p6 s 2590,
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Dochody wykonane Urzędu (Dujst)

odszkodowania należne JST, pomnĺejszone o
kwoty odszkodowań stanowiących zapłatę, o
której mowa w art. 29a ust.1 ustawy.
Łączne pomnĺeiszenia

- środki do innych jednostek j.s.t (koszty
wychowa nia przedszkolnego, obsługa
informatyczna)
- Pomoc finansowa (powiat)
- Zarządzanie kryzysowe ( powi at)
- świadczenĺa społeczne

= 49.385.293,oL zł.

- 12.685,69

- L9o.357,37 zł.

- 240.263,00 zl.
- 1.250,00 zł.
- 264.500,00 zł.

R. 60020 s 0950
R .7000s s 0950
R. 70007 s 0950
R. 9009s 5 09s0

R. 80104,80103,852L9
s4330

R. 60014 s6300
R.7s49s S 2320
R. 8s39s 5 3110

Prewspółczynnik dla U rzędu

4x100v_
^ - Dujtt

gdzĺe poszczególne symbole oznaczają:

X - proporcję określoną procentowo, zaokrągloną w górę do najbliższej liczby całkowitej

A - roczny obrót z działalności gospodarczej zrealizowa nY przez urząd obsługujący jednostkę

samorządu terytorialnego, stanowiący część rocznego obrotu jednostki samorządu terytorialnego z

dzĺałalnoścĺ gospodarczej

Dujst - dochody wykonane urzędu obsługującego jednostkę samorządu terytorialnego

2.755.252.55X= 
ąg.Ea5.2g3,O7x]00

X = 4,36o/o '= 5o/o
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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 8/Ż023

Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów

z dnia 14 lutego 2023 roku

Wyliczenĺe rocznej struktury sprzedaży za rok 2oŻ2zgodnie z art.90 ustawy z dnia 1]. marca 2004 r. o

podatku od towarów iusług (tj. Dz.U. z2oŻ2 poz.931ze zm')

obrót z tytulu czynności opodatkowanych ĺ

zwoInĺonych

obrót z tvtułu czvnności opodatkowanvch

2.r77.291,,05

2.t55.252,55

Spľzedaż opodatkowanaltl?? 
- 

v í nn
Sprzedaż zwolniona * Sprzedaż opodatkowana

WSS
2.r55.252,55

22.038,50 + 2.755.252,55
x 100

WSS= 98,99 =Ĺo0%
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Suma
Grudzień
Listopad
Październik
Wrzesień
Sierpień
Lipiec
Czerwiec
vlai
Kwiecień
Marzec
Luty
Styczeń

Miesĺąc

22.038,50
r.927,98
I.9Ż7,98
2.087,98
1.927,98
1.330,98
L.279,3O
r.279,3O
2.891,38
1.329,30
3.308,58
r.279,30
!.468,44

Wartość sprzedaży
zwolnĺonej

2.L55.252,55
8L8.r47,64
LI2.269,8Ż
L59.2Żo,o3
73.920,77

196.003,46
L20.059,4r
191.869,28
75.388,56

Lr15L7,69
81.410,56

L27.584,65
87.866,68

Wartość sprzedaży
opodatkowanei

2.L77.29Ĺ,05
82o'069,6Ż
r1.4.r97,80
161.308,01
75.848,75

L97.334,44
L2r.338,7r
193.148,58
78.279,94

tLz.846,99
84.719,74

128.863,95
89.335,12

Razem


